Dato fra-til:

01.01.2018-31.12.2018

Regnskapsar 2018
Nr. Kontonavn

Salgs- og driftsinntekt

3100 Treningsavgift

3101 Kontingent Tre/Ba

3102 Egenandel Cup'er

3110 Sponsor Trggstad Sp.Bank
3130 Lagsponsor

3131 Sponsor utbet. til lag

3150 Annonseinntekter

3160 Fadderinntekter

3170 Salg supportergenser/-skjerf
3200 Dugnadsinntekter

3203 UFF-klesinnsamling

3205 Fyrverkerisalg

3210 5.dg.fest

3215 Inntekter fotballskole

3220 Fotball lotteriet

3225 Loddsalg kamper

3240 Kiosksalg

3250 Egenandel aktive, tren.leir
3260 Bingoinntekter

3265 "Grasrotandel" Norsk Tipping
3266 Momskompensasjon NIF
3270 Drifts- aktivitetsstgtte

3610 Leieinntekt Klubbhus

3900 Annen inntekt/purregebyr

Sum salgs- og driftsinntekt

Driftskostnader

4200 Materiell/utstyr lag

4210 Idrettsutstyr aktive

4211 Trg/Ba support

4215 Trykking av drakter/dresser etc
4220 Medisinsk behandling

4240 Premier/blomster/Gaver

4250 Treningsleire

4260 Utgifter Sandarcup

4265 Utgifter fotballskole

4270 Sosiale tiltak/avslutninger
4300 Kioskvarer

6205 Utgifter fyrverkerisalg

6300 Halleie/magterom/tren.studio
6310 Baneleie/tomteleie

6340 Strem, komunale avgifter
6540 Inventar klubbhus

6560 Div.rekv. Klubbhus/kiosk
6600 Vedlikehold/rekv. Baneanlegg
6620 Kjgp/vedlikeh. maksiner/utstyr
6625 Avsetn. til vedlikehold/inv.
6705 Regnskapshonorar

Resultatregnskap
for

Tregstad/Bastad Fotballklubb

Denne periode

Regnskap i ar

-201 087,50
-70 062,50
-181 946,00
-100 000,00
-50 000,00
35 000,00
-46 500,00
-43 630,00
-3 043,00
-46 000,00
-13 970,00
-151 991,25
-101 801,44
-31 450,00
-53 277,50
-3 000,00
-73 639,48
-17 000,00
-90 944,90
-139 663,05
-69 627,00
-197 188,00
-19 500,00
-2 300,00

-1 672 621,62

114 775,31
22 292,50
30 280,00
25 198,00

2 458,00
35 986,40
49 885,00

155 483,00
18 700,00
22 012,01
23 523,88

108 809,08

6 225,00
12 500,00
53 660,91

3841,90

2 624,71
27 517,90

3 598,00

30 000,00

-187 850,00 -185 000 16 088
-66 150,00 -65 000 5063
-143 010,00 -150 000 31946
-90 000,00 -100 000 0
-32 000,00 -15 000 35000
17 000,00 0 -35 000
-32 000,00 -48 000 -1 500
-27 360,00 -25 000 18 630
-620,00 0 3043

-42 000,00 -42 000 4 000
-10 020,00 -10 000 3970
-175 025,00 -175 000 -23 009
-60 000,00 -70 000 31801
-32 300,00 -25 000 6 450
-51 519,00 -50 000 3278
-1 904,00 -3 000 0
-81 116,51 -85 000 -11 361
-13 500,00 -15 000 2000
-90 521,20 -90 000 945
-101 414,48 -105 000 34 663
-68 650,00 -70 000 -373
-186 031,00 -170 000 27188
-8 250,00 -15 000 4 500
-1250,00 -1 000 1300
-1 485 491,19 -1 514 000 158 622
185 566,10 160 000 -45 225
59 844,48 75000 -52 708

3 487,50 5000 25280

42 948,00 40 000 -14 802
1705,00 3 000 -542

49 234,60 50 000 -14 014
35 137,00 25000 24 885
121 796,74 130 000 25483
15 481,00 15 000 3700
17 227,53 25000 -2 988
25 863,07 30 000 -6 476
118 084,04 120 000 -11 191
5 733,00 5000 1225

8 000,00 8 000 4 500

45 616,08 45 000 8 661
1185,90 3000 842
577719 6 000 -3 375

29 846,51 40 000 -12.482
51 106,75 30 000 -26 402

0

30 000,00 30 000 0

Regnskap i fior Budsjett 2018 Avvik budsjett Budsjett 2019

-200 000
-70 000
-180 000
-100000
-55000
35000
-54000
-25000
-1500
-48000
-15000
-150000
0
-30000
-50000
-20000
-80000
-15000
-90000
-140000
-70000
-195000
-18000
-1500

-1 573 000

180 000
60 000
5000
40 000
3000
40 000
40 000
160 000
18 000
25000
30 000
110 000
7 500
9500
55 000
3000
5000
45 000
30 000

30 000




Nr.

Kontonavn

Salgs- og driftsinntekt

6800
6860
6900
6940
7100
7105
7110
7130
7140
7150
7400
7410
7420
7430
7440
7450
7500
7770
7790
7839

Kontorrekvisita/kopiering
Kurs, meter, oppdatering o |
Telefon/mobil/internett

Porto

Godtgjerelse trenere
Honorar andre

Kjoregodtgj. spillere
Transportutgifter
Dommerutgifter NFF
Dommerlgnn egn.dommere
Serieavgifter/Forsikr. senior
Kontingenter
Cuppameldinger
Overgangsgeb/utlan/lisenser
Straffegebyrer/bgter
Spillerutvikling/sonetrening
Forsikringspremie

Bank- og kortgebyr

Annen kostnad diverse
Endr. avsetning forventet tap

Sum driftskostnader
Resultat fgr renter og avskrivninger

8050
8150
8151
8285

Renteinntekter
Renteutgifter
Rentekostnad banklan
Avskrivninger klubbhus

Arsresultat (negativt tall = overskudd)

Noter:
Kto

3102 Egenandel cuper

3270 Drifts-aktivitetsstatte

6340 Stregm, kom.avg
7420 Cuppameldinger

Klubbhuset er vurdert til en avskrivningsperiode pa 25 ar.

Rentekostnad 1&n + betalt avdrag kr 116 228 = kr 128 381
Overskudd uten avskrivninger, men fradrag for betalt avdrag = kr 307 443

Denne periode

Regnskap i ar

2 349,10

3 801,50

5 588,00

7 322,00
133 994,00
16 000,00
20 571,00
6 335,00
50 747,30
13 000,00
42 100,00
14 000,00
124 249,64
3 000,00

4 000,00
12 600,00
16 026,00
4 803,00

7 099,00

1236 957,14
-435 664,48

-191,62
31,15

12 153,06
40 000,00
-383 671,89

Regnskap i fjor

3726,00
23795,18
3 588,00

6 083,00
142 500,00
15 000,00
15 524,78

66 498,46
9 350,00
41 500,00
8 000,00
104 359,55
7 300,00

27 500,00

15 038,00

4 146,89
5202,00

-5 000,00
1347 752,35
-137 738,84

-123,00
19,01

16 969,11
40 000,00
-80 873,72

Budsjett 2018 Avvik budsjett Budsjett 2019

5000
30 000
5000

6 000
150 000
15 000
15 000

70 000
10 000
45 000
8 000
105 000
7 000

25000
16 000
4 000
6 000

1 367 000,00
-147 000

12 500
40 000
-94 500

-2 651
-26 199
588
1322
-16 006
1000
5571

6 335
-19 253
3 000
-2 900
6 000
19 250
-4 000
4 000
-12 400
26

803
1099
0

-130 043
288 664

192

289172

4000
20 000
6 000

7 500
161 000
40 000
20 000
0

75 000
15 000
45 000
14 000
125 000
7 000
4000
5000
17 000
5000
17 000

1 483 500
-89 500

7 831
40 000
-41 669

Herav kr 48 946 Dana Cup, kr 15 000 HamKam cup, kr 8 500 Elverumscup,

kr 5 000 Ottacup og resten kr 104 500 Sandarcup

Kr 111 491 Kulturmidl, kr 85 697 LAM.
Herav strem kr 47 831
Herav kr 62 700 Danacup

Avdrag 2019 kr 120 915 iflg betalingsplan fra banken.
Lanet er over 5 ar, og nedbetalt hgsten 2020.

Tregstad/Bastad Fotballklubb (CTB)




